aprobación por parte de LA MUNICPALIDAD y correspondiente presentación

ante la DIRECCIÓN. ———————————————————————————————————————————--

QUINTA: DISTRIBUCIÓN DE LOTES.

LAS PARTES acuerdan el siguiente esquema de distribución de lotes

resultantes del proceso de urbanización, previstos en la cantidad de trescientos

noventa y dos (392):

a) 172 lotes sera’n destinados a beneficiarios de planes de acceso a suelo

urbanizado y vivienda que lleva adelante la DIRECCIÓN. Priorizando afectar un

porcentaje de viviendas para relocalizar y reubicar a los grupos familiares de

habitan en el asentamiento “Los alisos” ubicado en la intersección de calle